
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato  di  n.  1  posto di  “Assistente tecnico  professionale  –
Disegnatore  Anatomico  –  Categoria  C”  per  le  attività  del  Servizio
Comunicazione e Informazione dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria
di Modena. Nomina Commissione Esaminatrice.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che con determinazione n. 1610 del 12/10/2021 esecutiva ai sensi di
legge,  questa  Azienda  Ospedaliero-Universitaria  di  Modena  ha  emesso  un
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n.
1 posto di “Assistente tecnico professionale – Disegnatore Anatomico – Categoria
C”  per  le  attività  del  Servizio  Comunicazione  e  Informazione  dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Modena;

 Accertato  che  il  bando  relativo  al  concorso  in  esame  è  stato  pubblicato  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 297 del 20/10/2021 e per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 95 del 30/11/2021;

 Dato atto che al predetto bando è stata data la massima diffusione;
 Preso atto,  altresì,  che il  termine perentorio  fissato per  la  presentazione delle

domande  di  partecipazione  al  concorso  di  cui  trattasi  è  scaduto  in  data
30/12/2021;

 Dato  atto  che  il  competente  Ufficio  del  Servizio  Unico  Gestione  Giuridica  del
Personale  ha  provveduto  ai  conseguenti  adempimenti  di  verifica  in  merito  al
possesso dei requisiti richiesti dal bando da parte dei concorrenti;

 Preso atto che con determinazione n. 12 del 04/01/2022 risultano ammessi n. 2
candidati  e  n.  1  candidato  risulta  escluso  per  mancanza  dei  requisiti  specifici
richiesti dal bando;

 Visto il D.P.R. 27 Marzo 2001 n.220 “Regolamento recante disciplina concorsuale
del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”, ed in particolare
l’art. 44, la Commissione Esaminatrice sarà composta da un Dirigente del ruolo
Professionale con funzioni di Presidente, da due Operatori appartenenti al profilo
messo a concorso scelti tra il personale in servizio nelle Aziende Sanitarie della
Regione e da un dipendente  amministrativo,  di  categoria  non inferiore  alla  C,
dell'Azienda quale Segretario;

 Vista  la  materiale  difficoltà  nel  reperire  i  nominativi  per  la  formazione  della
Commissione Esaminatrice, dopo avere verificato nell’ambito della Regione Emilia
Romagna e delle Regioni limitrofe ed avendo reperito soltanto n. 3 nominativi si
ritiene  opportuno  di  individuare  un’unica  figura  di  supplente  che  agisca  “  a
scavalco” su entrambi i titolari;

 Preso  atto  dell’individuazione  dei  Componenti  della  Commissione  Esaminatrice
effettuata dalla Direzione Aziendale;

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile del
procedimento, il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta dal
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera
n. 173 assunta dal 22.10.21.;

DETERMINA

a) per i motivi esposti in premessa, di nominare la Commissione Esaminatrice del
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1
posto di “Assistente tecnico professionale – Disegnatore Anatomico – Categoria C” per
le  attività  del  Servizio  Comunicazione  e  Informazione  dell’Azienda  Ospedaliero-
Universitaria di Modena, nelle persone di seguito riportate:



  PRESIDENTE:

Dr.  Donati  Ferdinando  – Direttore  del  Servizio  per  l‘Integrazione  Tecnico-
Amministrativa Ospedali presso l’Azienda Ospedaliero- Universitaria di Modena;

COMPONENTI:
 

Titolari:

Dr.ssa Bassini Silvia - Disegnatore Anatomico – Istituto Ortopedico Rizzoli

Dr. Lena Luigi - Disegnatore Anatomico – Istituto Ortopedico Rizzoli

Supplente:

Dr.ssa Ghinelli Cristina - Disegnatore Anatomico – Istituto Ortopedico Rizzoli

SEGRETARIO

Titolare:

Sig.ra  Begnardi  Federica  -  Assistente  Amministrativo  SUGGP  dell’Azienda
Ospedaliero Universitaria di Modena

Supplente:

Sig.ra  Tartarelli  Annangela  –  Assistente  Amministrativo  SUGGP  dell’Azienda
Ospedaliero Universitaria di Modena

b) di applicare, per il compenso della Commissione Esaminatrice, il DPCM 23/3/95;

c) di incaricare gli uffici competenti dei provvedimenti conseguenti.

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18,
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on
line aziendale.

                                                         Il Dirigente Responsabile
                                      Decaroli Andrea

                                 (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2022-02-03T11:14:13+0000




